平成13年9月18日

道路建設課 企画調査係

担当：青木 武良、赤羽 敏雄

026-235-7305（直）

026-232-0111（代) 内線3415

026-235-7391（FAX）

E-mail：douroken@pref.nagano.jp

松本糸魚川連絡道路の「意見交換会」の参加申し込み状況について（お知らせ）

松本糸魚川連絡道路についての「意見交換会」の参加申し込み状況は下記のとおり

です。

H13.9.17現在

市町村名 会　場 申込者数

穂高町 ９月１８日（火） １９：００～２１：００ 穂高町民会館 152

豊科町 ９月２０日（木） １９：００～２１：００ 豊科町公民館 9

三郷村 ９月２５日（火） １９：００～２１：００ 三郷村公民館講堂 23

堀金村 ９月２６日（水） １９：００～２１：００ 堀金村公民館講堂 64

大町市 ９月２６日（水） １９：００～２１：００ サン･アルプス大町
(長野建設労働者研修福祉センター) 94

白馬村 ９月２７日（木） １９：００～２１：００ 役場２０１会議室 133

小谷村 ９月２８日（金） １９：００～２１：００ 役場多目的ホール 62

美麻村 １０月   1日（月） １８：００～２０：００ 美麻村基幹集落センター 13

松川村 １０月　２日（火） １９：００～２１：００ 役場２階大会議室 96

池田町 １０月　３日（水） １９：００～２１：００ 役場大会議室 25

梓川村 １０月　４日（木） １９：００～２１：００ 梓川村老人福祉センター 15

八坂村 １０月　４日（木） １８：３０～２０：３０ 役場「基幹集落センター」 16

計 702

初回開催日時

（参考：前回発表内容）

平成13年8月3日

道路建設課 企画調査係

担当：青木 武良、赤羽 敏雄

026-235-7305（直）

026-232-0111（代) 内線3415

026-235-7391（FAX）

E-mail：douroken@pref.nagano.jp

松本糸魚川連絡道路の「意見交換会」について（お知らせ）

松本糸魚川連絡道路についての「意見交換会」を、下記のとおり行いますのでお知

らせします。

記

１ 開催目的 大北地域および南安曇地域等沿線市町村にお住まいの皆様のご意

見をお聞きし、今後の取り組みの参考とさせていただきます。

２ 開催予定 意見交換会は各市町村単位で行い、平成１３年９月から１１月頃

にかけて複数回の開催を予定しています。

準備の整った市町村から順次開催します （現時点で開催が決まっ。

ている市町村は、裏面のとおりです）

３ 参 加 者 各市町村単位で、その市町村にお住まいの方から募集します。

申込方法は、市町村の広報紙等と一緒に配布される申込書の他、

ファックス、メールでも応募していただけます。

、 、４ 開催方法 ・参加者の発言の機会をより多く 活発な意見交換ができるように

多人数の場合はグループ分けしたいと考えています。

・各グループの自主的な運営にお任せし、グループ毎に複数回の意

見交換会を予定しています。

・初回は、県から経過等についての説明を行った後に、グループに

分かれて意見交換を行っていただきます。

・公開で開催するものとし、出された意見や提案・提言については

公表していきます。